[bookmark: _GoBack]关于2022年度锦州高新区疾病预防控制中心面向社会公开招聘工作人员拟录用人员公示公告
根据《2022年度锦州高新区疾病预防控制中心面向社会公开招聘工作人员公告》，经过笔试、面试、体检和考察等程序，确定王湫瑢等7名同志为锦州市松山新区疾病预防控制中心公开招聘工作人员拟录用人员，现予以公示，公示期7个工作日。公示期间如有问题，请向中共锦州高新区工作委员会反映。
公示时间：2022年8月29日-2022年9月6日
监督电话：0416-3889850
联系地址：锦州市福州街29号锦州高新技术产业开发区
邮政编码：121000
                                                           锦州高新区社会事业发展局
                                                                     2022年8月29日

2022年年度锦州高新区疾病预防控制中心面向社会公开招聘     拟聘用人员公示
	序号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	加权成绩
	体检

	1
	王湫瑢
	92.7
	81.8
	87.25
	合格

	2
	张镁慧
	91.2
	82.4
	86.8
	合格

	3
	才一凡
	94.7
	78.8
	86.75
	合格

	4
	姚烨
	91.2
	78.2
	84.7
	合格

	5
	孙瑛悦
	79.5
	79.2
	79.35
	合格

	6
	范文爽
	78.5
	77.4
	77.95
	合格

	7
	高思奇
	62.9
	78
	70.45
	合格